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FORMULAR VETEDEKLARIMI E

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 03/Majl2016

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FLOIDA
MBIEMER | KERPAGI

ATESI FADAJEV
AMESI QERIME

DATELINDJE 17.05.1994

VENDLINDJE SARANDE

VENDBANIM TIRANE

NR. ID NR. PERSONAL: J45517058P ; NR. LETERNJOFTIMI: 030150802

B. Gjenealitete t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrlarishl ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetil luaj, 2po keni pérdorur njé gjeneralitet tjelér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjtha té dhiénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjenaraliteli sipas késaf pike, q& mund 18 pengoja verifikimin sipas dispozilave
i& figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nonit 190 té Kodit Penal.)
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{[[:MARRUE DIVEN] MBI EFEKTET E FORMULARIT-TE VETEDEKLARIMIT

' Uné, e nénshkruara FLOIDA KERPACI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda |
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. '

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&ng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dh&né tjetér biometrike.

d} Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér |
mbrojtjen e té dhénave personale. -

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, 1& paplota apo

teé pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

- KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE BEHET
- PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(i1 TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés s& preré nga njé auloritet
qiygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T8/ dhénate vendimitigjyqésor. =
eni dénuar

' Gjykata 1

Nr.dhedatae = Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén j
- vendimit gjyqésor | burgim
|

. té formés sé preré | Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formeés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] 1o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhime:

SuBT e Té dhénate vendimit gjyqésor: ;
Té dhénat e Gjykala Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

vendimit : pérfundimlar/DEnimi
giyqésor Neni Lloji

jopérfundimlar

e /
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3. Akeni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ |

JO X

- Nése po, specilikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi proca&ﬁé—""ﬁyteti. Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

-

/

4, A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

nfé vepre penale? (Vendos X pérbiri pérajfigjes)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues J Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

| /

s

/

-

/

S

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqi ose

jo? (Vendos X pérbr pérgjigjes)

o [

JO X

MNése po, specifikoni té dhénat e méposhlme:
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Aktualishl né fugi E revokuar

Ndalimi i daljes jashta shteti [ ]
Detyrimi p&r t'u paraqitus-né policing gjyqésore ] ]

Ndalimi dhe del}rrh/‘rz;ndrimit né njé vend 1& cakluar [ 7

Garancia piy re 0]

Arresli ng shitépi ]

Nr?&- & burg ]

;h rimi i pérkohsh&m né& njé spital psikiatrik ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
| Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

| er o

|~ i

o

] o

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja . Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n8se éshté né fuqi |
urdhdrues | | | apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju niasa e débimit nga nj8 shtet i huaj?

(Me pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequiiave té emigracionit qé
kané té bejiné me rregullat e géndrimit apo hyre-dalies né njé leritor (& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgfigfes)
po [ ] Jo | X
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

" Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aklit t& d&bimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar ~_ihuaj

- —
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 16 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjfigies)

PO | X Jo ||

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha ' Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
Iotuar. © 7 {oL AR RREE | TeRY e RIS e S [ A D

KAM SHEUAR TE Qershor-Shialor

ATHINE, GREQI MOTRA, PER 2011 GLYFADA, ATHINE
NDIHMESE NE
RRITJEN E FEMIUEVE | _ [ _
KAM SHEKUAR TE Kornk-Telor 2012

ATHINE, GREQI MOTRA, PER | GLYFADA, ATHINE
NOIHMESE NE
RRITJEMN E FEF.‘I!JEVE_

[ |

SHENIM : Né periudhén nga viti 2008 deri ne vitin 2012, gjaté pushimeve té shkollés kam
shkuar te motra né Athiné,Greqi e kam qendruar mé shumé se 1 muaj pér ta ndihmuar né
rritjen e fémijéve.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavériela, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saklésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akleve, vendimeve dhe dokumenteve té cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kélij Formulan.

Nése pjesé (¢ cakluara t& Formulanit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio aq
pjese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha lé dhénave.
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